РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Гиагинский район

Совет народных депутатов

муниципального образования

«Айрюмовское сельское поселение»

[image: image1.png]

	     АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ

Джэджэ районым

 Муниципальнэ образованиеу

«Айрюмовскэ къоджэ  псэупIэм»

инароднэ депутатхэм я Совет

РЕШЕНИЕ

О даче согласия на принятие участия в конкурсном отборе развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах, реализуемых на территории МО «Айрюмовское сельское поселение»

по одобренному жителями х. Прогресс проекту

«Благоустройство аллеи парка в х. Прогресс»
В соответствии с Постановлением Кабинета Министров Республики Адыгея от 10.10.2018 г. № 212 «О некоторых вопросах реализации проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах» Протоколом собрания по определению направления проекта для участия в конкурсном отборе развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах, реализуемых на территории сельского поселения от 04.02.2021 г., Протоколом заключительного собрания жителей МО «Айрюмовское сельское поселение» по определению параметров проекта от 18.02.2021 г., руководствуясь Уставом МО «Айрюмовское сельское поселение», с целью вовлечения населения в процессы местного самоуправления, Совет народных депутатов муниципального образования «Айрюмовское сельское поселение»
 РЕШИЛ:
     1. Дать согласие принять участие администрации МО «Айрюмовское сельское поселение» в конкурсном отборе развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах, реализуемых на территории МО «Айрюмовское сельское поселение» по одобренному жителями х. Прогресс проекту «Благоустройство аллеи парка в  х. Прогресс».

    2. Главе муниципального образования «Айрюмовское сельское поселение» представить Министру финансов Республики Адыгея (организатор конкурсного отбора) завку по утвержденной форме и необходимые документы на бумажном и электронном носителе

    3. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава                                                                      И.о. председателя Совета

муниципального образования                             народных депутатов «Айрюмовское
«Айрюмовское сельское поселение»                  сельское поселение»

   _______________О.А.Коваленко                       _____________И.В.Баштовая
       пос. Новый

18 марта 2021 года
            № 161
_232600672